PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO
##AVISO DE LICITAÇÃO

## AVISO DE LICITAÇÃO
##ASS CARLOS AUGUSTO DE SÁ NASCIMENTO

##KAR PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial FMS nº 002/2014
Processo nº 37.113/2013. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA PARA OS PRÉDIOS PRÓPIOS DA
REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO

GONÇALO. O Município de São Gonçalo torna público que realizará,

no dia 26/08/2014, às 10:00 horas, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, o certame licitatório do pregão em epígrafe. Maiores

informações poderão ser obtidas na Subsecretaria de Compras e

Suprimentos à Rua Feliciano Sodré nº 100, térreo, Centro, São
Gonçalo/RJ, das 09:00 às 16:30 horas, ou pelo telefax nº (0xx21)

2199-6442/2199-6329.

 CARLOS AUGUSTO DE SÁ NASCIMENTO

Pregoeiro